



**Revisionscentret Sønderborg**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**F**

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **LM Service ApS**

Vestergade 31  
6310 Broager

**Årsrapport for 2016/17**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017

---

Lars Bertelsen  
dirigent

CVR-nr. 36 94 37 77

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsrenovering samt hermed beslægtet virksomhed mm.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 17.174, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 220.096.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.441.328</b>	<b>595</b>
Personaleomkostninger	1	-1.309.408	-235
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>131.920</b>	<b>360</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.414	-96
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.506</b>	<b>264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.535	-13
Finansielle omkostninger		-1.217	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.246</b>	<b>251</b>
Skat af årets resultat		-4.928	-64
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.174</b>	<b>187</b>
Overført resultat		-17.174	187
		<b>-17.174</b>	<b>187</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		206.380	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.468	466
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>783.848</b>	<b>466</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13
Deposita		103.820	63
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>103.820</b>	<b>76</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>887.668</b>	<b>542</b>
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.886	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	2
Andre tilgodehavender		0	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>246.886</b>	<b>18</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.743</b>	<b>84</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>543.629</b>	<b>152</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.431.297</b>	<b>694</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		170.096	187
<b>Egenkapital</b>		<b><u>220.096</u></b>	<b><u>237</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		35.000	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>24</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.496	225
Selskabsskat		34.276	40
Anden gæld		425.429	88
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.176.201</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.176.201</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.431.297</u></b>	<b><u>694</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	2		
Eventualposter m.v.	3		

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.118.583	225
Andre omkostninger til social sikring	84.710	10
Andre personaleomkostninger	106.115	0
	<u><b>1.309.408</b></u>	<u><b>235</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>2 Leje og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	38.238	0
Mellem 1 og 5 år	54.171	0
	<u><b>92.409</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.